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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 17.02.2026 

    

   

   

Lukiokoulutuksen opettajavirkojen perustaminen ja lakkauttaminen 1.8.2026 alkaen 

908/01.01.00.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

osaamisjohtaja Jyrki Rosti, p. 050 5597840 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää perustaa ja lakkauttaa liitteen mukaiset 

opettajavirat 1.8.2026 alkaen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima- ja hyvinvointilautakunta 

päättää lukiokoulutuksen opettajaviran perustamisesta, lakkauttamisesta ja 

nimikemuutoksesta. 

Lukiolaki 58 §: ”Koulutuksen järjestäjällä tulee olla riittävä määrä opettajan virkoja 

tai työsopimussuhteisia opettajia.” 

Lukiokoulutuksen johtoryhmä tarkastelee opettajavirkojen riittävyyttä.  

Lukiokoulutuksen organisaatiomuutoksen vaikutukset opettajatyömääriin on saatu 

päätökseen ja opettajatarve on vakiintunut. Lahden lyseossa ei tapahtunut 

merkittäviä muutoksia ja virkoja on riittävä määrä. Lahden lukio Gaudian 
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opiskelijamäärä nousi n. 300 opiskelijalla suhteessa Kannaksen ja Tiirismaan 

lukioiden opiskelijamääriin. Lisääntynyt opettajatarve on painottunut Lahden lukio 

Gaudiaan. 

Opiskelijaennusteiden pohjalta laaditut virkatarvearviot osoittavat tarpeen säilyvän 

myös tulevina vuosina.  

 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunnalle esitetään perustettavaksi kymmenen 

opettajavirkaa ja lakkautettavaksi yksi virka. 

Perustettavat virat on yhtä lukuun ottamatta täytetty tuntiopettajilla, joille 

osoitetut tunnit vastaavat vähintään viran opetusvelvollisuutta. Virkojen 

perustamisella ei näin ollen ole kustannuksia lisäävää vaikutusta. 

Yksi perustettava opettajavirka (lukion lehtori, englannin kieli ja saksan kieli) on tällä 

hetkellä täytetty lukion lehtori, ruotsin kieli ja saksan kieli -virkana. Vakituisen 

viranhaltijan eläköitymisen myötä nykyinen virka lakkautetaan ja uusi virka 

perustetaan nimikkeellä lukion lehtori, englannin kieli ja saksan kieli, mikä palvelee 

olemassa olevaa tarvetta. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Lahden lukio Gaudia, Lahden lyseo, Lukiokoulutuspalvelut 

 


